ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменений в постановление Правительства
Курганской области от 24 апреля 2020 года № 111

В  целях  уточнения  содержания нормативного  правового  акта  высшего
исполнительного  органа  государственной  власти  Курганской  области
Правительство Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  Правительства  Курганской
области  от  24  апреля  2020  года  №  111  «Об  утверждении  Порядка
определения объема и предоставления из областного бюджета субсидии на
обеспечение  деятельности  центра  компетенций  в  сфере
сельскохозяйственной  кооперации  и  поддержки  фермеров»  следующие
изменения:

1) дополнить пунктом 81 следующего содержания:
«81.  Решение  о  приеме  документов  для  получения  субсидии

принимается главным распорядителем в форме распоряжения.
Главный распорядитель в течение пяти рабочих дней со дня принятия

решения о приеме документов публикует объявление о приеме документов в
Курганской областной общественно-политической газете «Новый мир» и (или)
размещает  его  на  официальном  сайте Департамента  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». В объявлении о приеме документов
указывается информация о месте, сроке и времени приема документов для
получения субсидии.»;

2) абзац первый пункта 9 изложить в следующей редакции:
«9. Для получения субсидии получатель субсидии в срок, определенный

в соответствии с пунктом 81  Порядка, представляет главному распорядителю
следующие документы:»;

3) подпункт 1 пункта 12 Порядка изложить в следующей редакции:
«1) принимает  и  регистрирует  документы,  указанные  в  пункте  9

Порядка,  в  день  их  поступления  в  течение  срока,  определенного  главным
распорядителем в соответствии с пунктом 81 Порядка;».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

2

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя Губернатора Курганской области по экономической политике.

Губернатор
Курганской области В.М. Шумков

Гончарова Татьяна Николаевна
(3522) 43-12-80